Reproduit *Unetis* Impensumque est hoc opus per magistrum Theodorum (sic) de Reinsbach et Remold de Novogium acrius 1477 die 14 mensis Julij. in-fol. (96 ff. à 2 col. de 49—50 l.) à. per Guillelmum de Monteferrato iradicatum 1496 die vero XI mensis Augusti. in-fol. *Per*. . . Impensum viri Bononi Locatelli Bergomensis nobiles viri octaviani Scoti Mediolanensis . . . 1491 supra quadragesimam millesimam decimo Kalendas Januarias. in-fol. (96 ff. à 2 col. de 68 l.) Venetis per Simonem Papiensem dictum Bistinum, Impensum vero solertissimi viri Vincentii de Venetis sexto idus Aprilis 1494. in-fol.

— Expositio librorum naturalium Aristotelis. (*A la fin*.) Explicit sexta et vltima pars summa naturalis acta et compilata per reuerendū arinum et theologicū doctorem magistrum Paulū de Unetis ordinis fratrum heremitarū sancti Augustini transcripta ex proprio originali manu ppe Johannis magistri effecto Unetis impressione habuit Joannis de hannis de Colonia socius ejus Johannis molken de Gherretsem . . . 1476. in-fol. (222 ff. à 2 col. de 51 l.) 45 fr. Coetabil. 7 sb. Libri.

Reprod. *Unetis* per Cristofolū Eublerer Reipensensem . . . 1476 die XXII mensis Julij. in-fol. (168 ff. à 2 col. de 56—51 l.) 600 fr. (livres). s. l. ad nos d'imp. 1477 die vero XXV mensis Januarii. in-fol. (Voir de Litteris T. III. p. 383 sq.) (Summa philosophiæ naturalis vltimo recoga. et a vltimo purgata ex pristina integritate restituta per Paulum de Genesano.) Paris, expressis Jo. Grandj. 1512. in-fol.

— Expositio super ece libros philosophorum Aristotelis necnon super commento Averrois cum dubijs eiusdem. (*A la fin*.) Impressum Unetis p. p. p. vltima dñm Gregorij de Gregorija . . . 1499 die XXII mensis Aprilis. in-fol. (397 ff. à 2 col. de 64 l.) Av. init. on bois.

— Expositio super libros de generatione et corruptione Aristotelis. Eiusdem de compositione mundi cum figuris. (*A la fin*.) Impressum Unetis mandato et expensis nobilibus viri Dni Octaviani Scoti Civis Mediolanensis dodecimo Kalendas Janias 1495. Per Bonetum Locatelli Bergomensem. in-fol. (118 ff. à 2 col.) Av. fig. et init. on bois.

— Scriptum super librum de anima: per bypatheticorum principis Aristotelis. Ex proprio Originali diligenter emanatum (sic) folliciter ad laudem dei: intemeratè vgnis maris: misericordie matris explicat. Unetis impressum per magistrum Phyliphum (sic) Unetis: Anno 1481 die decimo septimo mensis aprilis. in-fol. (249 ff. à 2 col. de 51 l.)

— Supor universalis Porphyrii et artem veterem Aristotelis expositio. (*A la fin*.) Impressa Venetis per Bonetum Locatellum . . . sumptibus Octaviani Scoti civis Mediolanensis Anno etc. 1494 nono calendis octobris. in-fol.